[image: Описание: Описание: Описание: Описание: E:\Безымянный.jpg]
                                                            ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    КАРАР

от _______________2025г.    №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Муслюмкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Муслюмкинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Муслюмкинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  Муслюмкинского
сельского поселения 	       		                                 Л.З. Хабибуллина
image1.jpeg
HCHOJHATEIbHBIA KOMHTET
¥ CTFOMKHHCKOT'O CEJTLCKOI'O
TOCEJEHHASA YACTONOILCKOIO

MYHHIHIAJIGHOTO PAHOHA
PECIYEJIHKH TATAPCTAH

422960, PecryGmuxa Tataperas,
HCTOMOMBCKIE pafios, . My CTIOMKHHO,
. Tromepcxas, 11

Ten.(884342) 3-2445

TATAPCTAH PECIVB.IHKACHI
UHCTAN MVHHIHIATS PAHOHBL
MOC.THM ABBLT KHP.IETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422960, Tatapcras PecnyGrmacs:,
cTali patiossr, MecTi aEkTs:
Tlromepcxaz ypayst, 11

E-mail: Musl. Cip@ratarru